
 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 

Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Fone: 83-3491-1003. 

CNPJ Nº.  01.612.684/0001-45 

INFORMATIVO MUNICIPAL 

 

Lei de Criação: nº 014/97, de 08 de setembro de 1997  
 

  

EDIÇÃO EXTRA 
 

Em, 06 de fevereiro de 2024. 

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE FORRO DOS PRÉDIOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art.72, Inciso I e Art.75, Inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal De São José De Princesa-PB - CNPJ: 01.612.684/0001-45 e 
MONI SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.405.973/0001-50. 

VALOR GLOBAL: R$ 18.469,50 (dezoito mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta 
centavos). 

Signatários: Juliano Diniz Morais - Prefeito Contratante e Maria Letícia Gonçalves Da Silva - 
Contratada. 

DATA E ASSINATURA: São José de Princesa – PB, 06 de fevereiro de 2023. 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


